РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018 г.                                        с. Соленоозерное                                                 №  7

Об определении места  разведения костра
 на территории Соленоозерного сельсовета
В соответствии с Федеральными Законами № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 г. № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, в целях организации культурного отдыха населения, администрация Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.На период празднования культурного массового мероприятия «Масленица» 16.02.2018г. определить место разведения костра  река Белый Июс.
2. Рекомендовать МБОУ Соленоозерной СШ № 12 провести инструктаж среди учащихся по противопожарной безопасности на природе.
3. Специалисту 2 категории Шифман К.А. организовать информирование населения в области противопожарной безопасности.
4. Водителю пожарного автомобиля Куру А.В.  привести в готовность пожарный автомобиль.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру